ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2024 года
Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение ГБНОУ «Балтийский берег»
от 31.08.2023 № 777-р «Об утверждении расписания занятий, проводимых в

структурных подразделениях с 1 сентября 2023 года»

На основании служебной записки директора Городской станции юных
туристов Д. Г. Бахвалова

1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению ГБНОУ «Балтийский
берег» от 31.08.2023 № 777-р «Об утверждении расписания занятий, проводимых в
структурных подразделениях с 1 сентября 2023 года» изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить, что изменения, указанные в пункте 1 настоящего
распоряжения, распространяются на правоотношения, возникшие с 19 февраля
2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заведующего учебной частью городской станции юных туристов Е.П. Белову.

Заместитель генерального директора
по учебно-воспитательной работе Н.В. Клементьева

Заместителю генерального директора
ГБНОУ «Балтийский берег» по УВР

Н.В. Клементьевой
от директора

Городской станции юных туристов
Д. Г. Бахвалова

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

В связи с открытием группы объединение «Туристский клуб «Школа Державина», 3 год обучения педагоги
дополнительного образования Безбородов К. В. и Безбородова Л. В., прошу с «19» февраля 2024 года, внести изменения в
расписание занятий объединений Городской станции юных туристов:

ФИО педагога
Год
обуч
ения

Кол
-во

часо
в

Место
проведения

занятий

Понедель
ник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примеч

ания

Безбородов К.В. 3 8

ГБОУ СОШ
№ 253, парки

природная
среда

18:00-
18:45

18:55-
19:40

Первая
14:00-19:45

Третья
15:00-16:45

Первое
09:00- 16:45

Третье
10:00-17:45

Безбородова Л.В. 3 4 природная
среда

Первая
14:00-
19:45

Первое
11:00-16:45

Третье
10:00-13:45

Дата 19 февраля 2024 года Подпись

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБНОУ «Балтийский берег»

от «19» февраля 2024 года № 132-р

Приложение 1

«УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБНОУ «Балтийский берег»

от «31» августа 2023 года № 777-р
Приложение 2»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
УЧЕБНЫХ ГРУПП ГОРОДСКОЙ СТАНЦИИ ЮНЫХ ТУРИСТОВ

2023 - 2024 учебный год (II полугодие)

ФИО педагога Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

туристско-краеведческая направленность

Асоскова А.Е. 6 12
ГБОУ гимназия

№ 116, природная
среда

15.00-15.45
16.00-16.45

15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45

вторая,
четвёртая

15.00-20.45

второе,
четвертое

09.00- 16.45

Асосков К.Е. 7 природная среда
вторая,

четвёртая
15.00-20.45

второе,
четвертое

09.00-16.45

Асоскова А.Е. 4 12
ГБОУ гимназия

№ 116, природная
среда

15.00-15.45
16.00-16.45
17.00- 17.45

15.00-15.45
16.00-16.45

первая,
третья

15.00-20.45

первое,
третье

09.00-16.45

Асосков А.Е. 3
ГБОУ гимназия

№ 116,
природная среда

первая,
третья

15.00-20.45

первое,
третье

09.00- 16.45

Асосков К.Е. 4 природная среда
первая,
третья

15.00-20.45

первое,
третье

09.00-16.45

Асосков А.Е. 2 8
ГБОУ гимназия

№ 116,
природная среда

15.00-15.45
16.00- 16.45

15.00- 15.45
16.00- 16.45

второе,
четвертое

09.00- 16.45

Асоскова О. В. 4 природная среда
второе,

четвертое
09.00- 16.45

Бабичева Е.А. 2 8

ГБОУ школа
№ 58, спорт

площадка
природная среда

18:00-18:45
18:55-19:40

четвертая
12:00-19:45

первое,
четвертое

09:00-16:45

Звягинцев С. А. 4 природная среда
четвертая

12:00-19:45
четвертое

09:00-16:45

Базалеев Д.М. 3 9
ГБОУ

СОШ № 692,
природная среда

16.45- 17.30
17.45- 18.30

19.00-19.45
20.00-20.45

третье
11.00-14.45

третье четвёртое
09.00- 16.45

Романчук Е. А. 5 природная среда третья
11.00-14.45

третье четвёртое
09.00-16.45

ФИО педагога Год
обучения

Кол-во
часов

Место
проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Базалеев Д.М. 1 6 МУР С0Ш№3,
природная среда

15.30- 16.15
16.30- 17.15

вторая
13.00-20.45

второе
09.00- 16.45

Самохин Р. В. 2 природная среда
Вторая

13.00-20.45

Безбородов К.В. 3 8
ГБОУ СОШ

№ 253, парки
природная среда

18:00-18:45
18:55 - 19:40

Первая
14:00- 19:45

Третья
15:00-16:45

Первое
09:00 - 16:45

Третье
10:00-17:45

Безбородова Л.В. 4 природная среда
Первая

14:00- 19:45

Первое
11:00- 16:45

Третье
10:00- 13:45

Борозняк Е.К. 4 12

ГБОУ гимназия
№ 116

спортплощадка
природная среда

16.00- 16.45
17.00- 17.45

16.00-16.45
17.00-17.45

вторая, четвертая
15.00-20.45

второе,
четвертое

09.00- 16.45

Акилов А.Ю. 7 природная среда
вторая, четвертая

15.00-20.45

второе,
четвертое

09.00-16.45

Борозняк С.В. 3 9
МТФ «Китеж+»

парки
природная среда

17.30- 18.15
18.25-19.10

17.30-18.15
18.25-19.10

первая
17.00-20.45

первое, третье
09.00- 16.45

Акилов А.Ю. 5 природная среда первая
17.00-20.45

первое, третье
09.00- 16.45

Горшкова М.С. 2 8

Центр IQ school,
стадион школы №

372
природная среда

18.00-18.45
19.00- 19.45

18.00-18.45
19.00- 19.45

вторая, четвертая
09.00- 16.45

Козленко Е.И. 4 природная среда
вторая, четвертая

09.00- 16.45

Горшкова М.С. 3 9

Центр IQ school,
стадион школы №

372
природная среда

16.00- 16.45
17.00-17.45

16.00-16.45
17.00-17.45

третья
15.00-18.45

второе, четвертое
09.00- 16.45

Бондаренко Л. В.. 5 природная среда
третья

15.00-18.45
второе, четвертое

09.00-16.45

Дынина Л. К. 4 9
ГБОУ СОШ

№ 471, парки,
природная среда

17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45

четвертая
13.00-20.45

третье, четвертое
09.00- 16.45

Дынин А.Ю. 5 природная среда
четвертая

17.00-20.45
третье, четвертое
09.00- 16.45

Дынина Л. К. 1 6 ГБОУ СОШ
№471, парки

15.00-15.45
16.00- 16.45

16.00-16.45
17.00-17.45

второе
10.00-17.45

Дынин А.Ю. 2 природная среда
второе

10.00-17.45

ФИО педагога Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Иванова П.К. 2 8
ГБОУ школа

№525
природная среда

16:55-17:40
17:50-18:35
17:45-19:30

третья
12:00-19:45

третье
9:00-16:45

1 час в
походе

Горбунов П. А. 4 природная среда
третья

12:00-19:45
третье

9:00-16:45

Зверлов Ю.В. 2 8
ГБОУ школа

№525
природная среда

16:55-17:40
17:50-18:35
17:45-19:30

вторая
12:00-19:45

второе
09:00-16:45

1 час. в
походе

Пунтус А. В. 4 природная среда вторая
12:00-19:45

второе
09:00-16:45

Корнева М.И. 1 6 ГБОУ СОШ №522,
природная среда 16.40-17.25 15.50-16.35

16.45-17.30
вторая

12.00-17.45
1,5 часа в
походах

Ожеред О.С. 2 природная среда вторая
12.00-17.45

0,5 часа в
походах

Кухно А.С. 4 12
Ольгинская

деревня, парки,
природная среда

18.30- 19.15
19.30- 20.15

18.00-18.45
19.00- 19.45

четвёртая:
09:00-16:45

первое:
09:00- 16:45

второе:
09:00-16:45

четвёртое:
09:00-16:45

Ткаченко А.П. 5 природная среда
четвёртая:

09:00- 16:45

первое:
09:00-12:45

четвёртое:
09:00- 16:45

Коростылёв А. В. 2 природная среда
второе:

09:00- 16:45

Кухно А.С. 1 6
Ольгинская

деревня, парки,
природная среда,

18.00- 18.45
19.00-19.45

18.00-18.45
19.00-19.45

третья:
09:00- 12:45

третье:
09:00-12:45

Ткаченко А.П. 1 природная среда третья:
09:00-12:45

Коростылёв А. В. 1 природная среда
третье:

09:00- 12:45

Линейкина В.И. 1 6

ГБОУ школа
№175,

спортивный зал,
каб 206,

природная среда

15:30-16:15 15:30-16:15
первая

12:00-19:45
первое

9:00-16:45

Безбородов К.В. 2 природная среда
первое

9:00-16:45

Линейкина В.И. 3 9

ГБОУ школа
№175,

спортивный зал,
каб 206,

природная среда

16:30-17:15
17:30-18:15

16:30-17:15
17:30-18:15
18:30-19:15

третья
12:00-19:45

третье
9:00-16:45

ФИО педагога Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Гусаков С.В. 4 природная среда
второе

10.00-17.45

Пшеничникова О.Ю. 1 6

ГБОУ школа
№ 106

спортплощадка,
природная среда

14:50-15:35
15:45-16:30

вторая
09:00-16:45

второе
08:00-15:45

Шляков А. С. 2 природная среда
второе

08:00-15:45

Пшеничникова О.Ю. 4 12

ГБОУ школа
№ 106,

спортплощадка,
природная среда

16:00-16:45 18:30-19:15 18:30-19:15
19:25-20:10

первая
09:00-16:45

третья
09:00-16:45

первое
08:00-15:45

третье
08:00-15:45

Борозняк Е.К. 7 природная среда

первая
09:00-16:45

третья
09:00-16:45

первое
08:00-15:45

третье
08:00-15:45

Романчук Е.А. 1 6

ГБОУ СОШ
№79,
парки,

природная среда

16.15-17.00
17.10-17.55 16.00-16.45 первая

9.00-12.45
четвертое
9.00-16.45

Базалеев Д. М. 2 природная среда
четвертая

09.00-16.45

Романчук Е.А. 2 8

ГБОУ СОШ
№79,
парки,

природная среда

17.00-17.45
17.55-18.40

вторая
09.00- 16.45

первое
09.00-16.45

второе
09.00- 16.45

Тарасова М.А. 4 природная среда
вторая

09.00- 16.45
второе

09.00- 16.45

Савченко Т.А. 1 8

Школа №683,
парки, природная
среда природная

среда

15.50- 16:35
16.40-17:25

четвёртая
12.00-19.45

четвёртое
10.00- 17.45

Кашин Ю.В. 2 природная среда
четвёртое

10.00-13.45
1 час в

походах

Савченко Т.А. 5 12

Школа №683,
парки, природная
среда природная

среда

17.30-18.15
18.25-19.10

17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55

вторая, третья
12.00-19.45

второе
10.00-17.45

третье
10.00-13.45

Кашин Ю.В. 7 природная среда
вторая, третья
12.00-19.45

второе
10.00-17.45

1 час в
походах

Самохин Р.В. 4 12
ГБОУ СОШ 79,
ГБОУ СОШ 150,
природная среда,

школа 150
17.00-17.45
17.55 -18.40
18.50-19.35

школа 79
17.00-17.45
17.55-18.40
18.50-19.35

третья
15.00-20.45

третье
09.00- 16.45

четвертое
09.00- 16.45

0,5 час в
походах

ФИО педагога Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Тарасова М.А. 7 природная среда
третья

15.00-20.45

третье
09.00- 16.45

четвертое
09.00- 16.45

1,5 час в
походах

Смирнов Ю.О. 3 9
ГБОУ СОШ

№ 564, парки,
природная среда

15:30-16:15
16:30-17:15

15:30-16:15
16:30-17:15

первая и третья
11:00-18:45

третье
11:00-14:45

Перова Е.А. 5 природная среда
первая и третья

11:00-18:45
третье

11:00-14:45

Смирнов Ю.О. 5 12
ГБОУ СОШ

№ 564, парки,
природная среда

18:00-18:45
19:00-19:45

18:00-18:45
19:00-19:45 18:00-18:45

вторая и
четвертая

15.00-20.45

второе и четвертое
09.00-16.45

Солопейко А. В. 7 природная среда
вторая и

четвертая
15.00-20.45

второе и четвертое
09.00- 16.45

Тарасова М.А. 2 8
ГБОУ СОШ
№79, 150

природная среда

17.10-17.55
18.05-18.50

17.10-17.55
18.05-18.50

первая
13.00-20.45

первое
09.00 - 16.45

Самохин Р.В. 4 природная среда
первая

13.00-20.45
первое

09.00 - 16.45
туристско-краеведческая направленность, ОВЗ

Волков А.М. 1 6

ГБОУ школа-
интернат № 31,

парки,
природная среда

15.00- 15.45
16.00-16.45 10.00-13.45

Котровский А.С. 2 природная среда 10.00-11.45

Котровский А.С. 5 12

Юкковская школа-
интернат,

парки,
природная среда

17.15- 18.00
18.15- 19.00

17.15- 18.00
18.15- 19.00 10.00-17.45 -

Котровская П. С. 7 природная среда 10.00-16.45

		2024-03-15T13:22:14+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"